
 
 
 

 
UCHWAŁA  NR  V / 32 / 03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

Z DNIA 30 STYCZNIA 2003 R. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  / Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami /   RADA MIEJSKA  uchwala co 
następuje  : 
 
 

§ 1 
 
Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Paczków wyborów  sołtysów i członków rad 
sołeckich w 11 sołectwach na okres IV kadencji w terminie od 15 lutego 2003 r. do 15 marca 
2003 r.  
 
 

§ 2  
 
Wyboru sołtysów i rad sołeckich dokonują zebrania wiejskie zwołane przez Burmistrza 
Gminy.   
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się Burmistrza Gminy do ustalenia szczegółowego harmonogramu zebrań 
wiejskich. 
 
 

§  4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§  5 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie  

            Wacław Ćwik 

 



        

 


